

## تست: چه چیزی در تصویر می بینید؟

برای شناخت بیشتر شخصیت و افکارتان تست زیر را با دقت نگاه کرده و صادقانه جواب دهید.

به گزارش سایت خبری پرسون، باز هم یک تست شخصیت شناسی تصویری دیگر و شما که بایستی با توجه به آنچه در نگاه اول در این تصویر مشاهده میکنید، در مورد شخصیت خود بیشتر بدانید. به دلیل استقبال شما کاربران، این بار از آن دسته تست های شخصیت شناسی را ارائه داده ایم که در پاسخش، تفاوت میان آنچه در عکس دیده و نمی بینید را بیابید.

### سیب

اگر اولین چیزی که دیدید سیب بود، به این معنی است که شما فردی به شدت ناامن هستید. این ناامنی چه مفهومی دارد؟ مفهوم این است که شما پتانسیل بالایی برای انجام هر کاری دارید و ایده های درخشان سرتان را پر کرده است با این حال از هیچ یک به درستی بهره نمیبرید چرا که آنها تحت الشعاع خصلت نا امنی شما قرار می گیرد زیرا ترس شدیدی از شکست دارید و همین به نوعی شما را ناتوان می کند.

اغلب اوقات تصمیم گیری برای شما سخت است، بنابراین برای انجام این کار به اعضای خانواده خود مراجعه می کنید. در کل فردی هستید که برای تصمیم گیری های حتی کوچک نیز به دیگران وابسته هستید. در هر شرایطی اگر امنیت کامل وجود نداشته باشد، بلافاصله به دنبال کمک هستید و منتظر پاسخ هستید.

حقیقت است این است که باید یاد بگیرید آرام باشید و با صبوری هرکاری را پیش ببرید چرا که به این ترتیب می توانید از هر چیزی که برای شما رقم میخورد بیشتر لذت ببرید. سعی کنید نگران آنچه در آینده اتفاق می افتد نباشید، زندگی همین امروز است پس در حال زندگی کرده و برای کسی که در حال حاضر هستید ارزش قائل باشید و به حرکت رو به جلو ادامه دهید.

### سر انسان

چنانچه در نگاه اول به این عکس، متوجه شکل سر انسان شدید پس شما جزو اشخاصی هستید که به دلیل پشتکار بسیار با مردم متمایز می شوید. با وجود ترس ها و ناامنی های فراوان، سعی می کنید به آنچه در زندگی می خواهید، برسید و در این مسیر با هر چیزی که برای رسیدن به اهدافتان لازم است روبرو شده و تمام موانع را از سر راه خود کنار میزنید.

شما فردی متعادل و دقیق هستید و همین خصلت باعث می شود که هیچ چیز در زندگی شما به شانس واگذار نشود چراکه شما قبل از انتخاب و تصمیمات مهم همه چیز را به خوبی تجزیه و تحلیل می کنید.

شما در مورد زندگی خصوصی خود محافظه کار هستید و ترجیح می دهید در مورد جزئیات آن با کسی صحبت نکنید برای همین است که کمتر کسی می داند که واقعاً در درون شما چه می گذرد.